

**ROZPOČET NA ODSTRÁNENIE ZÁVAD Z REVÍZIÍ  
BLESKOZVODOV V OBJEKTOCH  
PVV Západ Bratislava +Malacky  
objekty nespôsobilé bezpečnej prevádzky**

Objednávateľ:  
BVS a.s.  
Prešovská 48  
Bratislava  
IČO: 35 850 370  
IČ DPH: SK2020263432

Dodávateľ:  
ELViP, s.r.o.  
Pezinská 1100/60  
901 01 Malacky  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

CP 241216/01

Por. číslo	Názov objektu	Suma bez DPH
1	ČS a clórovňa Jabloňové	1976,69
2	VDJ aČS Dolné Koruny- Lomnická , Devín	2258,55
3	VDJ Vyrovnávací Karlova Ves	1550,84
4	VDJ Kuchyňa	3943,24
5	VDJ Kostolné	5177,88
6		
SPOLU bez DPH:		14907,2

/ ELViP s.r.o.  
MALACKY, Pezinská 1100/60  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu , ČS a chlôrovňa Jabloňové

Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60

Vypracoval: Pavol Jurdák ,

Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	36,000	2,90 €	104,40 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	18,55 €	148,40 €
7	P	Svorka krížová	ks	12,000	3,10 €	37,20 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	2,000	3,55 €	7,10 €
		CELKOM				297,10 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	36,000	1,92 €	69,12 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	75,10 €	600,80 €
7	M	Svorka krížová	ks	12,000	1,79 €	21,48 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	2,000	1,99 €	3,98 €
		CELKOM				695,38 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	32,000	18,40 €	588,80 €
2		zásyp ryhy	m	32,000	5,60 €	179,20 €
		CELKOM				768,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	40,000	0,60 €	24,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				124,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				297,10 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				695,38 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				768,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				124,00 €
		PPP = 3 %				20,86 €
		PPV = 6 %				71,35 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				1 976,69 €
		DPH 20%				395,34 €
		CENA CELKOM S DPH				2 372,02 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176

241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

zov stavby:  
hotovil/zhotoviteľ:  
pracoval:  
datum:

oprava bleskozvodu VDJ Kostolné - DNV  
ELVip s.r.o. Malacky, Pezinská 1100/60  
Pavol Jurdák,  
16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	68,000	2,90 €	197,20 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	12,000	18,55 €	222,60 €
3	P	Gulatina AIMGSI 8mm	m	150,000	2,75 €	412,50 €
4	P	Podpera vedenia PV21	ks	80,000	3,20 €	256,00 €
5	P	Podpera vedenia PV32	ks	40,000	3,20 €	128,00 €
6	P	Svorka okapová	ks	3,000	3,99 €	11,97 €
7	P	Svorka krížová	ks	10,000	3,10 €	31,00 €
8	P	Svorka SS	ks	30,000	3,84 €	115,20 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	7,000	3,55 €	24,85 €
10	P	Označovací štítok	ks	7,000	2,80 €	19,60 €
11	P	Podpera vedenia PV17	KS	12,000	2,80 €	33,60 €
12	P	Ochranný uholník	ks	4,000	4,40 €	17,60 €
13	P	Držiak uholníka	ks	8,000	5,51 €	44,08 €
		CELKOM		0,000		1 514,20 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	68,000	1,92 €	130,56 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	12,000	75,10 €	901,20 €
3	M	Gulatina AIMGSI 8mm	m	150,000	1,39 €	208,50 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	80,000	1,33 €	106,40 €
5	M	Podpera vedenia PV 32	ks	40,000	1,55 €	62,00 €
6	M	Svorka okapová	ks	3,000	1,71 €	5,13 €
7	M	Svorka krížová	ks	10,000	1,79 €	17,90 €
8	M	Svorka SS	ks	30,000	0,79 €	23,70 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	7,000	1,99 €	13,93 €
10	M	Označovací štítok	ks	7,000	0,99 €	6,93 €
11	M	Podpera vedenia PV17	ks	12,000	1,68 €	20,16 €
12	M	Ochranný uholník	ks	4,000	8,54 €	34,16 €
13	M	Držiak uholníka	ks	8,000	2,05 €	16,40 €
		CELKOM				1 546,97 €
		Výkopové práce	m	62,000	18,40 €	1 140,80 €
1		výkop ryhy	m	62,000	5,60 €	347,20 €
2		zásyp ryhy				1 488,00 €
		CELKOM				
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	49,000	0,60 €	29,40 €
4		Projektová dokumentácia	ks	1,000	200,00 €	200,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	150,00 €	150,00 €
		CELKOM				379,40 €
		REKAPITULÁCIA				1 514,20 €
		MONTÁŽNE PRÁCE				1 546,97 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				1 488,00 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				379,40 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				46,41 €
		PPP = 3 %				202,90 €
		PPV = 6 %				5 177,88 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				

		DPH 20%				1 035,58 €
		CENA CELKOM S DPH				6 213,45 €

ELVíp s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176

CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby:

VDJ aČS Dolné Koruny- Lomnická, Devín

Vyhotovil/zhotoviteľ:

ELVip s.r.o. Malacky, Pezinská 1100/60

Vypracoval:

Pavol Jurdák, t

Dátum:

16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	36,000	2,90 €	104,40 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	18,55 €	148,40 €
3	P	Gulatina AIMGSI 8mm	m	30,000	2,75 €	82,50 €
4	P	Podpera vedenia PV21	ks	18,000	3,20 €	57,60 €
5	P	Podpera vedenia PV32	ks	2,000	3,20 €	6,40 €
6	P	Svorka okapová	ks	2,000	3,99 €	7,98 €
7	P	Svorka križová	ks	1,000	3,10 €	3,10 €
8	P	Svorka SS	ks	8,000	3,84 €	30,72 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	2,000	3,55 €	7,10 €
10	P	Označovací štítok	ks	3,000	2,80 €	8,40 €
11	P	Podpera vedenia PV17	KS	3,000	2,80 €	8,40 €
12	P	Ochranný uholník	ks	1,000	4,40 €	4,40 €
13	P	Držiak uholníka	ks	2,000	5,51 €	11,02 €
		CELKOM				480,42 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	36,000	1,92 €	69,12 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	75,10 €	600,80 €
3	M	Gulatina AIMGSI 8mm	m	30,000	1,39 €	41,70 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	18,000	1,33 €	23,94 €
5	M	Podpera vedenia PV 32	ks	2,000	1,55 €	3,10 €
6	M	Svorka okapová	ks	2,000	1,71 €	3,42 €
7	M	Svorka križová	ks	1,000	1,79 €	1,79 €
8	M	Svorka SS	ks	8,000	0,79 €	6,32 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	2,000	1,99 €	3,98 €
10	M	Označovací štítok	ks	3,000	0,99 €	2,97 €
11	M	Podpera vedenia PV17	ks	3,000	1,68 €	5,04 €
12	M	Ochranný uholník	ks	1,000	8,54 €	8,54 €
13	M	Držiak uholníka	ks	2,000	2,05 €	4,10 €
		CELKOM				774,82 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	32,000	18,40 €	588,80 €
2		zásyp ryhy	m	32,000	5,60 €	179,20 €
		CELKOM				768,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	49,000	0,60 €	29,40 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				129,40 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				480,42 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				774,82 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				768,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				129,40 €
		PPP = 3 %				23,24 €
		PPV = 6 %				82,67 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				2 258,55 €
		DPH 20%				451,71 €
		CENA CELKOM S DPH				2 710,26 €

CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby:

oprava bleskozvodu VDJ Kuchyňa

Vyhotovil/zhotoviteľ:

ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60

• Vypracoval:

Pavol Jurdák , I

Dátum:

16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	56,000	2,90 €	162,40 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	12,000	18,55 €	222,60 €
3	P	Gulatina AIMGSI 8mm	m	50,000	2,75 €	137,50 €
4	P	Podpera vedenia PV21	ks	28,000	3,20 €	89,60 €
5	P	Podpera vedenia PV32	ks	8,000	3,20 €	25,60 €
6	P	Svorka okapová	ks	2,000	3,99 €	7,98 €
7	P	Svorka krížová	ks	16,000	3,10 €	49,60 €
8	P	Svorka SS	ks	30,000	3,84 €	115,20 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	3,000	3,55 €	10,65 €
10	P	Označovací štítok	ks	3,000	2,80 €	8,40 €
11	P	Podpera vedenia PV17	KS	6,000	2,80 €	16,80 €
12	P	Ochranný uholník	ks	3,000	4,40 €	13,20 €
13	P	Držiak uholníka	ks	6,000	5,51 €	33,06 €
		CELKOM				892,59 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	56,000	1,92 €	107,52 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	12,000	75,10 €	901,20 €
3	M	Gulatina AIMGSI 8mm	m	50,000	1,39 €	69,50 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	28,000	1,33 €	37,24 €
5	M	Podpera vedenia PV 32	ks	8,000	1,55 €	12,40 €
6	M	Svorka okapová	ks	2,000	1,71 €	3,42 €
7	M	Svorka krížová	ks	16,000	1,79 €	28,64 €
8	M	Svorka SS	ks	30,000	0,79 €	23,70 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	3,000	1,99 €	5,97 €
10	M	Označovací štítok	ks	3,000	0,99 €	2,97 €
11	M	Podpera vedenia PV17	ks	6,000	1,68 €	10,08 €
12	M	Ochranný uholník	ks	3,000	8,54 €	25,62 €
13	M	Držiak uholníka	ks	6,000	2,05 €	12,30 €
		CELKOM				1 240,56 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	52,000	18,40 €	956,80 €
2		zásyp ryhy	m	52,000	5,60 €	291,20 €
		CELKOM				1 248,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	40,000	0,60 €	24,00 €
4		Projektová dokumentácia	ks	1,000	200,00 €	200,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	150,00 €	150,00 €
		CELKOM				374,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				892,59 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				1 240,56 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				1 248,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				374,00 €
		PPP = 3 %				37,22 €
		PPV = 6 %				150,88 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				3 943,24 €





CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu VDJ Vyrovnávací - Karlova Ves  
 Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60  
 Vypracoval: Pavol Jurdák ,  
 Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	20,000	2,90 €	58,00 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	4,000	18,55 €	74,20 €
3	P	Gulatina AlMGSi 8mm	m	46,000	2,75 €	126,50 €
4	P	Podpera vedenia PV21	ks	26,000	3,20 €	83,20 €
5	P	Podpera vedenia PV32	ks	8,000	3,20 €	25,60 €
6	P	Svorka okapová	ks	2,000	3,99 €	7,98 €
7	P	Svorka krížová	ks	1,000	3,10 €	3,10 €
8	P	Svorka SS	ks	14,000	3,84 €	53,76 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	3,000	3,55 €	10,65 €
10	P	Označovací štítok	ks	3,000	2,80 €	8,40 €
11	P	Podpera vedenia PV17	KS	8,000	2,80 €	22,40 €
		CELKOM				473,79 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	20,000	1,92 €	38,40 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	4,000	75,10 €	300,40 €
3	M	Gulatina AlMGSi 8mm	m	46,000	1,39 €	63,94 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	26,000	1,33 €	34,58 €
5	M	Podpera vedenia PV 32	ks	8,000	1,55 €	12,40 €
6	M	Svorka okapová	ks	2,000	1,71 €	3,42 €
7	M	Svorka krížová	ks	1,000	1,79 €	1,79 €
8	M	Svorka SS	ks	14,000	0,79 €	11,06 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	3,000	1,99 €	5,97 €
11	M	Podpera vedenia PV17	ks	8,000	1,68 €	13,44 €
		CELKOM				485,40 €
		Výkopové práce				
1		výkop ryhy	m	16,000	18,40 €	294,40 €
2		zásyp ryhy	m	16,000	5,60 €	89,60 €
		CELKOM				384,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	56,000	0,60 €	33,60 €
4		doprava nákladné	km	0,000	1,80 €	0,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				133,60 €
		REKAPITULÁCIA				473,79 €
		MONTÁŽNE PRÁCE				485,40 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				384,00 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				133,60 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				14,56 €
		PPP = 3 %				59,48 €
		PPV = 6 %				1 550,84 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				310,17 €
		DPH 20%				1 861,00 €
		CENA CELKOM S DPH				

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176



**ROZPOČET NA ODSTRÁNENIE ZÁVAD Z REVÍZIÍ  
BLESKOZVODOV V OBJEKTOCH  
PVV Východ Bratislava + Senec, Modra  
objekty nespôsobilé bezpečnej prevádzky**

Objednávateľ:  
BVS a.s.  
Prešovská 48  
Bratislava  
IČO: 35 850 370  
IČ DPH: SK2020263432

Dodávateľ:  
ELViP, s.r.o.  
Pezinská 1100/60  
901 01 Malacky  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

CP 241216/02

Por. číslo	Názov objektu	Suma bez DPH
1	VZ Rusovce- Ostrovné Lúčky TS2	2370,75
2	ČS Gaštanová Bratislava	1561,63
3		
4		
SPOLU Euro bez DPH:		3932,38

ELViP s.r.o.  
MALACKY, Pezinská 1100/60  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu , ČS Gaštanová Bratislava

Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60

Vypracoval: Pavol Jurdák ,

Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	28,000	2,90 €	81,20 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	6,000	18,55 €	111,30 €
7	P	Svorka krížová	ks	8,000	3,10 €	24,80 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	4,000	3,55 €	14,20 €
		CELKOM				231,50 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	28,000	1,92 €	53,76 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	6,000	75,10 €	450,60 €
7	M	Svorka krížová	ks	8,000	1,79 €	14,32 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	4,000	1,99 €	7,96 €
		CELKOM				526,64 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	24,000	18,40 €	441,60 €
2		zásyp ryhy	m	24,000	5,60 €	134,40 €
		CELKOM				576,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	90,000	0,60 €	54,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				154,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				231,50 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				526,64 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				576,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				154,00 €
		PPP = 3 %				15,80 €
		PPV = 6 %				57,69 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				1 561,63 €
		DPH 20%				312,33 €
		CENA CELKOM S DPH				1 873,96 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , ICO 35892676 , IC DPH SK 2021855176

CP:241216/00

[BVS a.s.](#)

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu , VZ Rusovce- Ostrovné Lúčky TS2

Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60

Vypracoval: Pavol Jurdák

Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3	M	Gulatina AIMGSI 8mm	m	98,000	2,75 €	269,50 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	30,000	3,20 €	96,00 €
5	M	Podpera vedenia PV32	ks	36,000	3,20 €	115,20 €
6	M	Svorka okapová	ks	6,000	3,99 €	23,94 €
7	M	Svorka križová	ks	6,000	3,10 €	18,60 €
8	M	Svorka SS	ks	70,000	3,84 €	268,80 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	5,000	3,55 €	17,75 €
10	M	Označovací štítok	ks	5,000	2,80 €	14,00 €
11	M	Podpera vedenia PV17	KS	25,000	6,80 €	170,00 €
		CELKOM				993,79 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3	M	Gulatina AIMGSI 8mm	m	98,000	1,39 €	136,22 €
4	M	Podpera vedenia PV21	ks	30,000	1,33 €	39,90 €
5	M	Podpera vedenia PV 32	ks	36,000	1,55 €	55,80 €
6	M	Svorka okapová	ks	6,000	1,71 €	10,26 €
7	M	Svorka križová	ks	6,000	1,79 €	10,74 €
8	M	Svorka SS	ks	70,000	0,79 €	55,30 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	5,000	1,99 €	9,95 €
10	M	Označovací štítok	ks	5,000	0,99 €	4,95 €
11	M	Podpera vedenia PV17	ks	25,000	2,42 €	60,50 €
		CELKOM				383,62 €
		<b>Výkopové práce</b>				
		CELKOM				0,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
2		MP 24	MH	8,000	55,00 €	440,00 €
3		doprava nákladné	km	100,000	1,80 €	180,00 €
4		doprava osobné	km	100,000	0,60 €	60,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	190,00 €	190,00 €
		CELKOM				870,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				993,79 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				383,62 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				0,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				870,00 €
		PPP = 3 %				11,51 €
		PPV = 6 %				111,83 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				2 370,75 €
		DPH 20%				474,15 €
		CENA CELKOM S DPH				2 844,90 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176

**ROZPOČET NA ODSTRÁNENIE ZÁVAD Z REVÍZIÍ  
BLESKOZVODOV V OBJEKTOCH  
PVV Senica  
objekty nespôsobilé bezpečnej prevádzky**

Objednávateľ:  
BVS a.s.  
Prešovská 48  
Bratislava  
IČO: 35 850 370  
IČ DPH: SK2020263432

Dodávateľ:  
ELViP, s.r.o.  
Pezinská 1100/60  
901 01 Malacky  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

OP 241216/03

Por. číslo	Názov objektu	Suma bez DPH
1	VDJ Prietrž	1583,09
2	VDJ Koválov	1563,39
3	VDJ Hlboké	2018,66
4		
SPOLU Euro bez DPH:		5165,14

ELViP, s.r.o.  
Pezinská 1100/60  
IČO: 35 892 676  
IČ DPH: SK2021855176

CP:241216/00

[BVS a.s.](#)

Nespôsobilé RS

Názov stavby:

oprava bleskozvodu , VDJ Hlboké

Vyhotovil/zhotoviteľ:

ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60

Vypracoval:

Pavol Jurdák ,

Dátum:

16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	36,000	2,90 €	104,40 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	18,55 €	148,40 €
7	P	Svorka krížová	ks	12,000	3,10 €	37,20 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	2,000	3,55 €	7,10 €
		CELKOM				297,10 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	36,000	1,92 €	69,12 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	8,000	75,10 €	600,80 €
7	M	Svorka krížová	ks	12,000	1,79 €	21,48 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	2,000	1,99 €	3,98 €
		CELKOM				695,38 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	32,000	18,40 €	588,80 €
2		zásyp ryhy	m	32,000	5,60 €	179,20 €
		CELKOM				768,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	106,000	0,60 €	63,60 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				163,60 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				297,10 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				695,38 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				768,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				163,60 €
		PPP = 3 %				20,86 €
		PPV = 6 %				73,72 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				<b>2 018,66 €</b>
		DPH 20%				403,73 €
		CENA CELKOM S DPH				2 422,40 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176



CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu , VDJ Koválov  
 Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60  
 Vypracoval: Pavol Jurdák ,  
 Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	24,000	2,90 €	69,60 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	5,000	18,55 €	92,75 €
3	P	Gulatina AlMGSI 8mm	m	10,000	2,75 €	27,50 €
7	P	Svorka krížová	ks	7,000	3,10 €	21,70 €
8	P	Svorka SS	ks	6,000	3,84 €	23,04 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	1,000	3,55 €	3,55 €
12	P	Ochranný uholník	ks	1,000	4,40 €	4,40 €
13	P	Držiak uholníka	ks	2,000	5,51 €	11,02 €
14	P	podpera vedenia PV 17	ks	8,000	4,90 €	39,20 €
		CELKOM				292,76 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	24,000	1,92 €	46,08 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	5,000	75,10 €	375,50 €
3	M	Gulatina AlMGSI 8mm	m	10,000	1,39 €	13,90 €
7	M	Svorka krížová	ks	7,000	1,79 €	12,53 €
8	M	Svorka SS	ks	6,000	0,79 €	4,74 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	1,000	1,99 €	1,99 €
12	M	Ochranný uholník	ks	1,000	8,54 €	8,54 €
13	M	Držiak uholníka	ks	2,000	2,05 €	4,10 €
14	M	Podpera vedenia PV17	ks	8,000	3,60 €	28,80 €
		CELKOM				496,18 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	22,000	18,40 €	404,80 €
2		zásyp ryhy	m	22,000	5,60 €	123,20 €
		CELKOM				528,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	120,000	0,60 €	72,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				172,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				292,76 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				496,18 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				528,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				172,00 €
		PPP = 3 %				14,89 €
		PPV = 6 %				59,57 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				1 563,39 €
		DPH 20%				312,68 €
		CENA CELKOM S DPH				1 876,07 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176



CP:241216/00

BVS a.s.

Nespôsobilé RS

Názov stavby: oprava bleskozvodu , VDJ Prietrž  
 Vyhotovil/zhotoviteľ: ELVip s.r.o. Malacky ,Pezinská 1100/60  
 Vypracoval: Pavol Jurdák ,  
 Dátum: 16.12.2024

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	P	Gulatina FeZn 10mm	m	32,000	2,90 €	92,80 €
2	P	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	5,000	18,55 €	92,75 €
7	P	Svorka krížová	ks	7,000	3,10 €	21,70 €
9	P	Svorka skúšobná	ks	1,000	3,55 €	3,55 €
		CELKOM				210,80 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
1	M	gulatina FeZn 10mm	m	32,000	1,92 €	61,44 €
2	M	Doska uzemňovacia 2000/250 FeZn	ks	5,000	75,10 €	375,50 €
7	M	Svorka krížová	ks	7,000	1,79 €	12,53 €
9	M	Svorka skúšobná	ks	1,000	1,99 €	1,99 €
		CELKOM				451,46 €
		<b>Výkopové práce</b>				
1		výkop ryhy	m	28,000	18,40 €	515,20 €
2		zásyp ryhy	m	28,000	5,60 €	156,80 €
		CELKOM				672,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena	Cena celkom
3		doprava osobné	km	120,000	0,60 €	72,00 €
5		1. ODBORNÁ PREHLIADKA A ODBORNÁ SPRÁVA	KS	1,000	100,00 €	100,00 €
		CELKOM				172,00 €
		REKAPITULÁCIA				
		MONTÁŽNE PRÁCE				210,80 €
		MONTÁŽNY MATERIÁL				451,46 €
		VÝKOPOVÉ PRÁCE				672,00 €
		OSTATNÉ SLUŽBY				172,00 €
		PPP = 3 %				13,54 €
		PPV = 6 %				63,29 €
		CENA CELKOM BEZ DPH				1 583,09 €
		DPH 20%				316,62 €
		CENA CELKOM S DPH				1 899,71 €

ELVip s.r.o. , Malacky, Pezinská 1100/60 , IČO 35892676 , IČ DPH SK 2021855176

